

Zadavatel:

**Město Jablunkov**, Dukelská 144, 739 91 Jablunkov, IČ 00296759

Společnost pověřená zadavatelskou činností:

**Tispol, s.r.o.**

739 53 Třanovice 1

[tispol@tranovice.org](mailto:tispol@tranovice.org)

V Třanovicích 16.4.2018

Název veřejné zakázky: **Nástavba části objektu 2. NP DDM č.p. 145 s  
přístavbou zadního schodiště s výtahem do 2.NP**

Na základě žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek („zákon“), sděluje Vysvětlení č.1 zadávací dokumentace včetně přesného znění žádosti takto:

### **Dotaz č.1**

výplně otvorů:

u P01, P02 není uveden odstín – má to být také zlatý dub, jako je uvedené např. u P03? Nebo to má být třeba smrk nebo něco jiného?

A chci se ujistit – P01 a P02 má být vnější barva rámu lazura a vnitřní barva rámu bílá. Ale u P03 mají být obě strany lazura, ano? Takto je to uvedeno ve výpisu otvorů.

### **Odpověď č.1**

Barevnost oken dle specifikace.

### **Dotaz č.2**

v L2016-26 – je ve specifikaci slunolamů nejspíš špatná měrná jednotka – uvedeno v mm – je tam např. psáno „celkový rozměr 5,6/8,1 mm (délka/výška)“.

### **Odpověď č.2**

U specifikace slunolamů je chybná jednotka, má tam být "m".

### **Dotaz č.3**

Při kontrole prvků stropních konstrukcí jsme zjistili, že nesedí počet nosníků POT ve výkaze výměr a ve výkrese. Prosíme o upřesnění.

### **Odpověď č.3**

Ano byla chyba ve výkazu výměr. Byl opraven výkaz pro stropní nosníky v souladu s výkresovou dokumentací. Jedná se o položky č. 58-61.

### **Upozornění:**

Z důvodu projektantem aktualizovaného výkazu výměr musí uchazeč nacenit opravený soupis stavebních prací, dodávek a služeb soubor - **Příloha\_č.3-soupis st.prací,dod. a služeb s výkazem výměr-NOVÝ**, jež je přílohou tohoto Vysvětlení č.1 ZD.

**Příloha: Příloha\_č.3-soupis st.prací,dod. a služeb s výkazem výměr-NOVÝ**

Ing. Boris Guziur  
jednatel  
Tispol s.r.o.  
739 53 Třanovice 1